2025 年７月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ イ ー

代表者名 代表取締役社長  有 村  譲

 （コード：3223 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役社長  有 村  譲

 （TEL．03－6866－0245）

親会社に対する公開買付けの開始に関するお知らせについて

当社は、当社の親会社である株式会社ＤＤグループが 2025 年７月 14 日に発表した「ＰＣＧＶＩ-１株

式会社による株式会社ＤＤグループ（証券コード：3073）の普通株式に対する公開買付けの開始に関する

お知らせ」につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

 現時点において、当社の業績および事業運営に与える影響は未定です。しかしながら、今後の状況を注

視し、必要に応じて適時適切に情報開示を行ってまいります。

以 上